B Μεταχειρισμὸς, ὁ, Tractatio. Quemadmodum autem μεταχειρίζεσθαι varias Tractandi signif. habet, sic μεταχειρισμὸν habere posse existinio. Sed dicendum est de signif. quam huic verbali Bud. tribuit, in qua signif. sui verbi prætergreditur. Tribuit tamen ita ut non affirmet. Hæc enim scribit, Μεταχειρισμὸς videtur esse Retractatio, Emendatio sui errati, ap. ΟEcumen. in Acta. (164.) Sed locum ejus non subiungit: quem proferendum censui, ut judicium de illa interpr. ferri possit. Tractans igitur ΟEcumenius eum locum Act. c. 23. in quo Paulus cum pontificem Ananiam vocasset parietem dealbatum, et reprehensus suisset, quod pontifici Dei convitiaretur, respondit se nescisse eum esse pontificem, hæc

scribit, "Ωσπερ μεταμεληθείς λέγει, Οὐκ ἡδειν ὅτι ἔστιν ἄρχιερεύς· καίπερ εἰδώς. Et paucis verbis interjectis, "Εστι γὰρ καὶ μεταχειρισμῷ χρήσασθαι ἰσχυροτέρῳ παρρήσιᾳ· πολλάκις γὰρ παρρήσια μὲν ἀκαίρος ἔβλαψε τὴν ἀλήθειαν, μεταχειρισμὸς δὲ ἐνκαίρος κατώρθωσε τὸ προκείμενον. ["Phornut. 76." Wakef. MSS. "Wolf. Anecl. Gr. 3, 188." Boiss. MSS.]

*Mεταχειρίσις*, Tractatio, sicut et *μεταχειρισμὸς*, quod proxime praeedit. Sed ap. Gal. Com. I. in l. περὶ Ἀγμῶν, pro Illa tractatione chirurgica, quæ *χειρίξις* etiam vocatur. Convenit autem istud verbale *μεταχειρίσις* in hac signif. cum *μεταχειρίζεσθαι*, quod e Lys. attuli pro Tractare vulnus. ["Dionys. H. de Arte Rhet. 248. \* μεταχειρίσσω : μεταχειρίσσω V., quod unice probandum, παρὰ τὸ μεταχειρίζεσθαι, quo Rhetor mox utitur. Infra p. 281. Καὶ τῆς μεταχειρίσεως αὐτὴν τὴν μέθοδον δηλώσομεν : al. recte μεταχειρίσσως. Codex noster, e solemnī communitati præp. κατὰ et μετὰ, \* καταχειρίσσως. P. 394. Ἐντεχνος μεταχειρίσις, ubi quanquam nihil varietatis enotatum est, tamen item μεταχειρίσις scr. esse, B quod mox sequitur μεταχειρισμέθα arguit. Thom. M. 387. Καὶ εὐκολὸν πρᾶγμα, τὸ ἐνμεταχειρίστον· καὶ εὐκολίαν ἔχει τόδε, ἥγουν ἑτοιμότητα εἰς μεταχειρίσιν : al. bene μεταχειρίσιν. Vitiosam formam reperias in Schol. ad Aristoph. Πλ. 511. p. 149. Hemst. In Soph. Aj. 470. voci πέτρα Glossator Brunckianus item vitiose ascripsit μεταχειρίσις. Similiter supra p. 234, 13. \* προκεχειρίσσαι et προκεχειρίσσαι commutata vidimus." Schæf. Melet. Crit. 58. : cf. Eund. ad Greg. Cor. 80. et Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. "Thom. M. 387. et Add." Schæf. MSS. "Μεταχειρίσις, Schol. Eur. Or. 714." Kall. MSS. "Schol. Arat. Phæn. 25." Boiss. MSS.]

[\* *Μεταχειρίσις* unde] "Αμεταχειρίστος, ὁ, ἡ, In- "tractabilis, Qui nequit μεταχειρίζεσθαι, Aristoph. " (Fr. 279.) Ab Hes. exp. δύσληπτος, Captu difficilis et "fere incomprehensibilis." Δυσμεταχειρίστος ET Εὐ- μεταχειρίστος, Qui difficulter tractari manibus potest, et Qui facile tractari potest. Vix tractabilis, vel Difficulter tractabilis : et contra, Facile tractabilis, vel potius simpliciter Tractabilis. Gall. itidem, Mal maniable pro δυσμεταχειρίστος : et Maniable pro εὐμεταχειρίστος. Dicitur autem δυσμεταχειρίστον εἶναι Quod propter nimiam molem non facile tractari manibus potest : et contra εὐμεταχειρίστος, Quod tale est ut commode tractari queat. Sic Pondus tractabile, vel contra Vix tractabile, ap. Stat. Sed ut μεταχειρίζεσθαι alias quoque habet verbi Tractare signif., ita hæc bicomp. alias quoque usus obtinent: quorum unus extat ap. Plut. (10, 204.) Καὶ τυχεῖν ίδιας ἀναγραφής τὸν λόγον τοῦτον, οὔτε ἄλλως εὐμεταχειρίστον ὄντα: quæ Turn. ita vertit, Suaque privatim scriptione rem istam comprehendendam, haud sane aliquo tractatu facilem. Exstat alius in hoc Synesii, Ep. 67. Αἱ δὲ γυναῖκες, πρᾶγμα δυσμεταχειρίστον, χεῖρας αἴρουσσαι, βρέφη προτείνουσσαι, καὶ μύουσσαι τοὺς ὄφθαλμούς, ἵνα μὴ εἰς ἔρημον τοῦ συνήθους προστάτου τὸν θρόνον ἐνατείνεσσιν, μικρὸν ἐδέσσαν τοὺς τάναντία πολιτεομένους ἡμᾶς εἰς πάθος παραπλήσιον ἔκκαλέσσασθαι. Proxime autem præcedunt hæc verba, Τὸ μὲν οὖν τῶν ἀνδρῶν, εἰ καὶ πέρα προδοκίας, ἀλλ' ἐλαττὸν ἦν. E quibus etiam verbis videtur clarior signif. illius vocis δυσμεταχειρίστον reddi, cum videamus mulieres præ viris δυσμεταχειρίστον πρᾶγμα appellari. Quo igitur sensu δυσμεταχειρίστον πρᾶγμα esse dicuntur mulieres? Res quæ non facile tractari potest, aut etiam regi, Res quamvis aliquis non facile gubernare et moderari possit. Possit vero et hic nostra vox illa Maniable usum habere, sed metaphoricum. Fuerit enim ab illa verbi Manier signif., qua utimur, cum dicimus, Je sais bien comment il le faut manier. Sed et hic usurpari posse videtur vox tractabilis : ea nimur in signif. qua dixit Virg., sed uallis ille movetur Fletibus, aut voces ullas tractabilis audit. Quo metaphoræ genere dicitur et Intractabilis animus. Fuerit igitur fortasse δυσμεταχειρίστον πρᾶγμα, Res vix tractabilis. A Cam. δυσμεταχειρίστος redditur Qui capi aut teneri facile nequit. At in VV. LL. Difficilis expugnat, Inex-

A pugnabilis, Inaccessus. Cujus usus exempla desidero. ["Schol. Ἀesch. Suppl. 447." Boiss. MSS. " Dio Cass. 417. Ἐλιαu. H. A. 221." Wakef. MSS.] Alterum ILUD Εὐμεταχειρίστος contrariam signif. habet, ut dictum est: ideoque accommodari illi poterunt, quæ de δυσμεταχειρίστος proxime præcedunt, mutato tantum adverbio. In hoc autem Xen. loco, (K. 'A. 2, 6, 10.) de Proxeno, Οἱ δὲ ἄδικοι ἐπεβούλευον ὡς εὐμεταχειρίστῳ ὄντι, Cam. εὐμεταχειρίστῳ exp. Qui facile capi posset. Bud. ap. Plut. εὐμεταχειρίστον exp. Non difficilem, in h. l., de Mithridate, (Pomp. 20.) Αμπρὸς μὲν εἰς δόξαν, εὐμεταχειρίστος δὲ φαινόμενος ἀνταγωνιστής. ["Dionys. H. 3, 1515." Schæf. MSS. Schol. Aristoph. Θ. 160. \* Εὐμεταχειρίστοις, ibid.] Habent porro hæc nomina et sua ADVN. Δυσμεταχειρίστως ET Εὐμεταχειρίστως. Dicitur autem δυσμεταχειρίστως ἔχειν, et contra εὐμεταχειρίστως, Quod tale est ut vix tractari possit, vel contra, ut facile tractari queat. [\* "Μεταχειριστέον," Clem. Alex. 128." Kall. MSS.]

At verbum ε Μεταχειρίζομαι BICOMPPOS. est Συμ- μεταχειρίζομαι, Tracto una cum alio, s. aliis, etc. sequendo signif. datas verbo μεταχειρίζομαι. At vero in eo l. quem habuisti supra ex Isæo, ubi dicit, Τὸ σῶμα ἑκείνον συμμεταχειρίζεσθαι καὶ κοσμῆσαι, videtur esse Una tractare s. administrare corporis sepulturam, s. quæ ad sepulturam pertinent, aut ad exequias. [\* "Συμμεταχειρίσις, Zonar. in Can. 16." Boiss. MSS.]

[\* "Περιχειρίζομαι, Dionys. H. 2. p. 184, 15. \* Προσχειρίζομαι, Dio Cass. 143." Ind. Seap. Oxon.] Προσχειρίζω ET Προχειρίζω, vide supra post Πρόσχειρος.

[\* "Συγχειρίζω, cum acc., Una cum aliquo admi- nistro, Suid. v. Λεύκιος, ubi cum \* συνδιοικεῖν con- jungitur." Schleusn. MSS. Locus desumptus est e Polyb. 6, 2, 14. Εἰς τοῦτο ἡλθε παραδοχῆς, ὥστε συνοι- κεῖν (sic vulgo) καὶ συγχειρίζειν τῷ Μαρκίῳ τὰ κατὰ τὴν βασιλείαν.]

[\* "Υποχειρίζω, unde \* "Προϋποχειρίζω, Primum eligo, Philop. de Cr. M. 1, 5." Schleusn. MSS.]

Comp. autem VERBUM 'Αποχειρίζω, in h. l. re- servavi, quod cum signif. simplicis Χειρίζω conveniant præcedentia comp., ac præsertim quod illi proxime subjungitur Διαχειρίζω: cum hujus autem significazione nequaquam. Sonat enim ἀποχειρίζειν, q. d. Demanuare: si fingere hoc vocab. licet pro Manu privare, Manum amputare, aut alio modo avelgere. Eadem certe forma dicitur, qua ἀποκεφαλίζειν pro Caput amputare: quod nos ad verbum dicimus Décapiter, q. d. Decapitare. Eadem etiam forma, qua dici solet ἀποτραχηλίζειν, pro quo itidem dicimus, ita ut verbum verbo, vel potius compositioni compositio respondeat, Décoller, i. e. Decollare. Quod verbum, (ne quis fallatur,) nequaquam ut præcedentia Demanuare, et Decapitare, a me fictum est, sed e Suet. et Fenestella petitum. Exstat porro illius 'Αποχειρίζω passiva vox 'Αποχειρίζομαι in quodam l. quem affert Suidas, ejus Auctorem non nominans, "Ος μετὰ πολλὰ αἰκίας καὶ στρεβλώσεις ἀπε- χειρίσθη τὴν δεξιάν. Quæ postrema verba, ἀπε- χειρίσθη τὴν δεξιάν, ap. Eust. quoque leguntur, ex eod., ut opinor, l. petita. Est porro hic animadvertem- dum, pro ἀπεχειρίσθη potuisse simpliciter dici ἀπε- κοπήθη, vel ἀφηρέθη: atque ita esse dictum ut ἀπε- κεφαλίσθη τὴν κεφαλὴν, et alia plurima. Alioquin dicendum esset ἀπεχειρίσθη τὴν δεξιάν, esse pro ἀπε- χειρίσθη χεῖρα τὴν δεξιάν: dicendum, inquam, id esset, nisi cum χεῖρα subaudiri posset atque adeo soleret accusativus δεξιάν, sicut et in ceteris casibus.